
nach 24 Std.

 18. Self-Transcendence 12+24 Stunden-Lauf Basel      6./7. Mai 2006

RANGLISTE   1. Schweizer Meisterschaften im 24 Stunden-Lauf

Gesamtklassement Männer/Frauen

M
Name Vorname kmRang Verein JGLandOrt
Fatton Christian1 CCAP - New Balance CH 59Noiraigue 242.292
Wagen Martin2 LSV Basel + DUV CH 69Biel-Benken 211.244
Mathys Georges3 Laufteam Thun CH 56Heimberg 191.832
Sicurelli Ernesto4 TRACK CLUB DAVOS CH 48Davos Platz 179.908
Schullitsch Franz5 Bachenbülach CH 41Bachenbülach 175.569
Schmid Simon6 Mönthal CH 70Mönthal 168.995
Müllauer Christopher7 SCMT Schweiz CH 72Zürich 166.235
Le Roux Christophe8 Athletic Club Morat CH 64Morat 164.607
Kaufmann Siegfried9 Muttenz CH 44Muttenz 155.372
Ohme Rudi10 SLVS CH 51Zunzgen 155.293
Baumgartner Marco11 Hünibach CH 62Hünibach 153.114
Ferrandi Graziano12 S.P. Locarnese CH 59Losone 149.792
Talleri Serge13 Nyon CH 45Nyon 147.081
Suter Martin14 Zürich CH 44Zürich 141.735
Odermatt Markus15 LG Wittenbach CH 74Wittenbach 141.200
Wäschle Stefan16 Embrach CH 67Embrach 139.307
Desteffani Jörg17 Windisch CH 64Windisch 135.881
Bernhard Markus18 Thunstetten CH 59Thunstetten 134.739
Wehle Detlef19 Sissach CH 57Sissach 127.888
Ruch Marco20 Sumiswald CH 69Sumiswald 117.756
Maurer Urs21 Oberägeri CH 54Oberägeri 106.193
Schönbächler Georg22 ASVZ CH 64Zürich 102.767
Rüetschi Peter23 Schöftland CH 52Schöftland 100.484
Kaser Alfred24 SLVS CH 48Muhen 100.484
Zeiter Olivier25 Tri Team New Bike CH 74Bex 95.916
van Reijn Adrian26 Basel CH 68Basel 86.781
Vauclair Jean-Marie27 Moutier CH 65Moutier 77.646
Paulmichl Peter28 Laufsportgruppe Laufen CH 65Bärschwil 73.079
Keller Thomy29 Oetwil am See CH 55Oetwil am See 71.815
Oerlemans Joost30 LSV Basel CH 53Basel 43.391

W
Name Vorname kmRang Verein JGLandOrt
Vögeli Dorothea1 SCMT Schweiz CH 64Binningen 172.421
Thomi Muriel2 Gattikon CH 63Gattikon 151.867
Kaufmann Monica3 Muttenz CH 49Muttenz 139.386
Boesch Beatrice4 Basel CH 53Basel 126.756
Scheidegger Esther5 Basel CH 60Basel 123.508
Appenzeller Daniela6 Oetwil CH 61Oetwil am See 113.808
Schüpbach Silvia7 SCMT CH 49Basel 98.200
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nach 24 Std.

 18. Self-Transcendence 12+24 Stunden-Lauf Basel      6./7. Mai 2006

RANGLISTE   1. Schweizer Meisterschaften im 24 Stunden-Lauf

Männer/Frauen nach Kategorien SLV

 MHK
Name Vorname kmRang Verein JGLandOrt
Müllauer Christopher1 SCMT Schweiz CH 72Zürich 166.235
Odermatt Markus2 LG Wittenbach CH 74Wittenbach 141.200
Zeiter Olivier3 Tri Team New Bike CH 74Bex 95.916

M35
Name Vorname kmRang Verein JGLandOrt
Wagen Martin1 LSV Basel + DUV CH 69Biel-Benken 211.244
Schmid Simon2 Mönthal CH 70Mönthal 168.995
Wäschle Stefan3 Embrach CH 67Embrach 139.307
Ruch Marco4 Sumiswald CH 69Sumiswald 117.756
van Reijn Adrian5 Basel CH 68Basel 86.781

M40
Name Vorname kmRang Verein JGLandOrt
Le Roux Christophe1 Athletic Club Morat CH 64Morat 164.607
Baumgartner Marco2 Hünibach CH 62Hünibach 153.114
Desteffani Jörg3 Windisch CH 64Windisch 135.881
Schönbächler Georg4 ASVZ CH 64Zürich 102.767
Vauclair Jean-Marie5 Moutier CH 65Moutier 77.646
Paulmichl Peter6 Laufsportgruppe Laufen CH 65Bärschwil 73.079

M45
Name Vorname kmRang Verein JGLandOrt
Fatton Christian1 CCAP - New Balance CH 59Noiraigue 242.292
Ferrandi Graziano2 S.P. Locarnese CH 59Losone 149.792
Bernhard Markus3 Thunstetten CH 59Thunstetten 134.739
Wehle Detlef4 Sissach CH 57Sissach 127.888

M50
Name Vorname kmRang Verein JGLandOrt
Mathys Georges1 Laufteam Thun CH 56Heimberg 191.832
Maurer Urs2 Oberägeri CH 54Oberägeri 106.193
Rüetschi Peter3 Schöftland CH 52Schöftland 100.484
Keller Thomy4 Oetwil am See CH 55Oetwil am See 71.815
Oerlemans Joost5 LSV Basel CH 53Basel 43.391

M55
Name Vorname kmRang Verein JGLandOrt
Sicurelli Ernesto1 TRACK CLUB DAVOS CH 48Davos Platz 179.908
Ohme Rudi2 SLVS CH 51Zunzgen 155.293
Kaser Alfred3 SLVS CH 48Muhen 100.484

M60
Name Vorname kmRang Verein JGLandOrt
Kaufmann Siegfried1 Muttenz CH 44Muttenz 155.372
Talleri Serge2 Nyon CH 45Nyon 147.081
Suter Martin3 Zürich CH 44Zürich 141.735
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M65
Name Vorname kmRang Verein JGLandOrt
Schullitsch Franz1 Bachenbülach CH 41Bachenbülach 175.569

W40
Name Vorname kmRang Verein JGLandOrt
Vögeli Dorothea1 SCMT Schweiz CH 64Binningen 172.421
Thomi Muriel2 Gattikon CH 63Gattikon 151.867

W45
Name Vorname kmRang Verein JGLandOrt
Scheidegger Esther1 Basel CH 60Basel 123.508
Appenzeller Daniela2 Oetwil CH 61Oetwil am See 113.808

W50
Name Vorname kmRang Verein JGLandOrt
Boesch Beatrice1 Basel CH 53Basel 126.756

W55
Name Vorname kmRang Verein JGLandOrt
Kaufmann Monica1 Muttenz CH 49Muttenz 139.386
Schüpbach Silvia2 SCMT CH 49Basel 98.200

Meeting Nr. 05-06-03
Ort: Sportanlagen St. Jakob, Basel

Sri Chinmoy Marathon Team
Hr. Kanai Zimmermann

Gehrenhagweg 8
5420 Ehrendingen

Tel: 056-203 13 88, Fax. 056-204 90 47
www.srichinmoyraces.org/ch, ch@srichinmoyraces.org
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